1

2020 興大春蟄節活動籌備委員會暨執行工作小組會議會議紀錄

時間：109年 2月 13日(星期四)上午 10時

開會地點：雲平樓一樓 F12

主持人：周副校長至宏

出席者：詳簽到表                                    紀錄：簡幼娟

壹、 主席致詞:略

貳、 承辦單位工作報告：略

參、 議案討論：

案由一：本校 2020興大春蟄節活動籌備委員會及執行工作小組(詳如附件一、二)，

請討論。

說明：

一、檢陳 2020興大春蟄節活動籌備委員會如附件一。

二、執行工作小組如附件二。

決議：照案通過。

案由二：活動各項地點及場佈之規劃，請討論。

說明：

一、開閉幕式、社團成果攤位及音樂會主舞台設置於惠蓀堂前廣場。

二、系暨學術成果攤位：(附件三)

(一)方案一：

1、以一院一系一攤位為原則。免費提供 3個 1米*2.5米的展版，2張長條桌及

4張椅子，並備 110V電源。

2

2、全部攤位位置於惠蓀堂外側走廊。原則上同一學院學系排在相鄰之位置。

3、全數移置戶外將增加帳篷費用共計 46頂新台幣 46,000元整。

（二）方案二：

1、以一院一系一攤位為原則。免費提供 3個 1米*2.5米的展版，2張長條桌

及 4張椅子，並備 110V電源。

2、部分攤位位置於惠蓀堂內走廊。部分攤位置於惠蓀堂外側走廊。

三、敬請圖書館及藝術中心提供 3月份各項活動供本活動上傳臉書宣傳。

四、本活動為開放各高中學生及家長參與，敬請總務處惠予同意當日免費停車，

決議通過後依行政程序上簽核可。

五、檢附活動流程供參(附件四)

決議：攤位擺設依方案一通過，其餘項目照案通過。

案由三：本次活動為因應 108課綱將提供高中生參與多元學習活動證明(附件五)，

由課外組統一印製，請各系所配合於活動時蓋各系所章戳，請討論。

說明：為利參加高中生有多元學習活動證明，敬請各系所於當日攜帶系所章戳至

現場蓋章，一張證明至多蓋 6個章戳。

決議：章戳授權由課外組統一製作專用章，於活動當日提供各系使用。

肆、臨時動議：無

肆、 散會：上午 11時 10分

3

2020興大春蟄節活動籌備委員會

職稱 本職 職掌

主任委員 校長薛富盛 統籌指導本活動

副主任委員 副校長周至宏 指導舉辦本活動

委員 主任秘書林金賢

學生事務長謝禮丞

教務長吳宗明

總務長林建宇

圖書館館長林偉

文學院院長林清源

農資院院長詹富智

理學院院長施因澤

工學院院長王國禎

生科院院長陳全木

獸醫學院院長張照勤

管理學院院長詹永寛

法政學院院長蔡東杰

電機資訊學院院長楊谷章

計資中心主任陳育毅

藝術中心主任陳欽忠

學生會會長周政緯

襄助指導本活動

附件一

4

2020興大春蟄節活動執行小組工作職掌表
組別 單位 職掌

行政活動組 學務處課外組

學生會

1.籌備活動計劃擬定、行政作業及各項協調事宜。

2.系所攤位配置規劃、社團參與設攤事宜。

3.節目表演規劃。

4.社區民眾參與活動宣傳事宜。

新聞公關組、貴

賓組

秘書室

學生會新聞部

1.新聞發言、媒體聯繫、貴賓邀請及招待。

2.活動文宣相關記者會配合事項。

3.廣播電台宣傳。

招生宣傳組 教務處 1.本校招生文宣提供、親善大使系所導覽。

2.發文及海報至全國各高中職進行活動宣傳。

3.至重點高中宣導

系所導覽組 各院系所 積極籌備當日招生之活動，包括攤位佈置、介紹

說明、接待服務、系所文宣或系館活動設計等。

場地事務組 總務處事務組 場地使用管理。

水電通訊組 總務處營繕組 水、電及通訊設施提供、規劃協調。

交通安全組 總務處駐衛警察

隊

1. 活動場地搭設前後之管制維護。

2. 活動期間門禁管制、交通指揮及出入動線、停

車規劃。

3. 各項活動事故處理、巡查。

資訊網路組、攝

影組

計資中心

課外組

1.協助 E-Mail全校教職員發佈文宣、本校 WWW首

頁建置文宣及現場拍照等事宜。

2.春蟄節當日現場全程活動拍攝及上傳相關照

片、春蟄節影音網專區資料整理(含活動影片上

傳影音網專區及活動相簿、將春蟄節臉書上之

43支系所當日直播及宣傳相關影片轉存整理上

傳影音網及空拍機

資源合作組 藝術中心

圖書館

教官室

1. 安排活動期間相關展覽、導覽或講座。

2. 萌寵書展、線上募集最強寵物創意照上傳到圖

書館 Instagram。

3. 租屋博覽會。

服務組 課外組

學生會

各社團

1.活動服務台及會場各項機動服務、支援事項。

2.社團表演、社團成果展。

附件二

5

附件三

6

 時間 流程/執行內容 惠蓀堂 校園

興

大

春

蟄

節

節

目

表

9:30-9:45 台中女中-熱音社 院
系
所
博
覽
會
、
社
團
成
果
展
、
租
屋
博
覽
會
、
學
生
市
集
、
反
毒
宣
導

藝
術
中
心
展
覽

9:45-10:00 文華高中-民謠吉他社

10:00-10:10 開場表演-興大附中熱舞社

興大附農熱舞社

10:10-10:15 主持人開場及介紹貴賓

10:15-10:30 長官貴賓致詞+開幕式

10:30-10:50 胡凱兒樂團

10:50-11:10 藝人表演婁峻碩

11:10-11:25 文華高中-熱音社

11:25-11:30 台中一中-熱舞社

11:30-11:45 台中一中-熱音社

11:45-12:05 藝人表演-婁峻碩

12:05-12:30 中午休息時間

12:30-12:40 競技啦啦隊

12:40-12:50 嘻哈社

12:50-13:00 梅花拳社

13:00-13:10 阿卡貝拉

13:10-13:30 嚘啾盃第一屆總冠軍謝金融

13:30-13:35 台中女中-熱舞社

13:35-13:50 興大附中-熱音社

13:50-14:05 興大附農-熱音社

14:05-14:20 衛道高中-熱音社

14:20-14:25 衛道高中-熱舞社

14:25-14:45 YF樂團

14:45-15:00 台中二中-熱音社

15:00-15:05 台中二中-熱舞社

15:05-15:20 衛道高中-吉他社

15:20-17:00 藝人表演-

蕭秉治、郭靜、邱鋒澤、陳零

九、閻奕格

附件四

7

附件五